
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК 

№ 205 

От 09 сентября 2020 года                                                                      п. Кетченеры 

О проведении муниципальных конкурсов «Лучший детский сад Кетченеровского 
района», «Лучший воспитатель Кетченеровского района» 

Во исполнение Плана работы Отдела образования и культуры АКРМО РК 
на 2020-2021 учебный год, утверждённого приказом Отдела образования и 
культуры АКРМО РК от 26.08.2020 г. № 187, в соответствии с Положением о 
муниципальном конкурсе «Лучший детский сад Кетченеровского района», 
«Лучший воспитатель Кетченеровского района», утверждённого приказом Отдела 
образования и культуры АКРМО от 12.09.2018 г. № 401 

приказываю: 

1. Провести с 14 по 20 сентября 2020 года муниципальные конкурсы: 
1.1. «Лучший детский сад Кетченеровского района»; 
1.2. «Лучший воспитатель Кетченеровского района». 

2. Утвердить состав конкурсного жюри, согласно приложению к настоящему 
приказу. 

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций направить 
конкурсные материалы на участие в муниципальных конкурсах в срок до 
21 сентября 2020 года. 

4. Манджиевой А.Л., ведущему специалисту осуществить прием 
конкурсных материалов согласно Положениям о муниципальных 
конкурсах в срок до 21 сентября 2020 года. 

5. Конкурсному жюри подвести итоги муниципальных конкурсов в срок до 
24 сентября 2020 года. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Отделом образования  

и культуры АКРМО РК                                                           Е.О. Шарапова 

 

 

с приказом ознакомлен: 

Манджиева А.Л._________ 

Кекеева С.Н.___________ 

Богзыкова А.Ю._________ 

Шараева В.В._________ 



 

приложение 

к приказу Отдела образования  

и культуры АКРМО РК 

от 09.09.2020 г. № 205 

Состав муниципального конкурсного жюри 

1. Шарапова Е.О., заведующий Отделом образования и культуры АКРМО 
РК, председатель жюри; 

2. Манджиева А.Л., ведущий специалист, заместитель председателю жюри; 
3. Кекеева С.Н., главный специалист по культуре; 
4. Богзыкова А.Ю., главный специалист КДН и ЗП; 
5. Шараева В.В., главный специалист по опеке и попечительству. 

 


